Комуникација со службени лица и со институции 
Во учебникот на 124 и 125 страница.
Прочитајте ги примерите во учебникот за комуникација со службени лица.
Размислете :
Кои елементи ја сочинуваат културната комуникација?
-Нагласете ги зборовите кои се специфични за неа и се содржани во примерите?
Домашна задача : Вежбајте службена комуникација  во : училиште,банка ,пошта ,кај матичен лекар.
Одберете сами за кој вид службена комуникација ќе пишувате !
(лично или преку електронските медиум).
